
Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | kralicak@mujkralicak.cz | www.mujkralicak.cz

ZÁSADY PRO VYUŽÍVÁNÍ
DĚTSKÉHO KRYTÉHO 
POJÍZDNÉHO PÁSU SUN KID

S PLATNOSTÍ OD 1. 11. 2022

http://www.mujkralicak.cz/


Vstupem do Dětského parku a na dětský krytý pojízdný pás Sun Kid (dále jen dětský pás)
se přepravované osoby (dále návštěvníci) zavazují respektovat smluvní přepravní
podmínky, tarifní podmínky a ceník jízdného.
Vstup do Dětského Parku znamená průchod odbavovacím zařízením, které jízdenku
v systému vyhodnotí a návštěvníky vpustí do Dětského parku.
Pohyblivý pás je určen pro přepravu návštěvníků , tedy lyžařů, snowboardistů, koloběžkářů,
cyklistů a pěších jedoucích vestoje včetně jejich vybavení pro letní nebo zimní sporty.
Z přepravy jsou vyloučeni návštěvníci pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek,
a také ti, kteří nedodržují tyto podmínky, popř. nedbají pokynů odpovědných pracovníků.
Samostatně se nesmí přepravovat žádné předměty ani vybavení pro letní nebo zimní
sporty.
Návštěvníci musí mít pevnou obuv a svoje osobní vybavení a vybavení pro letní nebo zimní
sporty musí držet v ruce.

Pohybovat se pouze po vyznačených přístupových a výstupových cestách.
Mít u sebe platnou jízdenku a prokázat se jí na vyžádání odpovědných pracovníků
dopravce v areálu.
Dbát pokynů odpovědných pracovníků dopravce v areálu.
Řídit se upozorněními umístěnými v prostoru kolem dětského pásu a v celém Dětském
parku.
Zachovávat opatrnost přiměřenou tomuto typu zařízení a povaze jejího provozu.

Návštěvník, který způsobil poškození dětského pásu nebo jiné části tohoto zařízení, je
povinen provozovateli tohoto zařízení nahradit vzniklou škodu.
Je zakázáno přepravovat věci nebo materiál, který by svým rozsahem či obsahem
ohrožoval jakýmkoliv způsobem bezpečnost okolních osob nebo funkci zařízení a
plynulost jeho chodu.
Dětský pás je konstruován výhradně pro přepravu návštěvníků s nebo bez vybavení pro
zimní a letní sporty v horském terénu.
Návštěvník odpovídá za svou řádnou výstroj a vybavení. Nebezpečné mohou být volné
části oděvu, šle, tkaničky a nedbale či jinak nebezpečně používaná výstroj či vybavení pro
zimní a letní sporty, za jejíž používání je návštěvník zodpovědný.
Platí zákaz kouření.
Dodržování pořádku a čistoty je samozřejmostí.
Ohrozí-li cestující porušením svých povinností odpovědnou a pověřenou osobu dopravce v
areálu, jedná se o přestupek podle zákona čís. 200/1990 Sb. o přestupcích.

Úvodní ustanovení

Povinnosti přepravovaných osob – návštěvníků na dětském pásu

Každý návštěvník je povinen:

Další ustanovení:

 

Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | kralicak@mujkralicak.cz | www.mujkralicak.cz

http://www.mujkralicak.cz/

